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     "QUARTE" DU LUNDI 21 AVRIL 2025  
 FONTAINEBLEAU - PRIX DE LA FORET DE FONTAINEBLEAU   

16 CONCURRENTS - 3        COURSE - PLAT 
   53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.600 METRES 

- 
''QUARTE'' DU JEUDI 17/04/2025

- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

- Disqualifié : 0

Auteur d'une belle rentrée sur l'hippodrome du Petit Port, GALORD (2) retrouve les handicaps 
avec deux livres de moins et pourrait bien en profiter pour mettre tout le monde d'accord. 
Paul de Chevigny semble toutefois très bien armé avec CONTENTIOUS SOUL (10), auteur 
d'une rentrée encourageante (6e) à Saint-Cloud, et ROUGEGARDE (8), qui connaît une très 
belle réussite sur le parcours proposé. Après une réapparition nécessaire, GREY TORNADO (3) 
a pris une bonne deuxième place dans le Quinté+ remporté par SHINNING OCEAN (1) et 
semble en mesure de prendre sa revanche sur l'élève de Hans-Albert Blume. Entre ces deux 
concurrents, intercalons AVERSA (15), qui évolue dans un bel état de forme, NO LIMIT DREAM (12), 
auteur d'une belle fin de course la fois dernière, et LORD OF WAR (4), dont la récente rentrée 
a certainement fait le plus grand bien.

1 - SHINNING OCEAN : En dernier lieu, dans un récent 
Quinté+ à Chantilly, ce concurrent de Hans-Albert Blume 
s'est rapidement retrouvé en tête, malgré le 16 à la corde, 
et s'est imposé avec beaucoup d'autorité. Il va toutefois 
découvrir cette piste et doit composer avec sept livres 
de surcharge. Plutôt une place.
2 - GALORD : Auteur d'une belle rentrée dans une Classe 3 
bien composée à Nantes, ce concurrent entraîné par 
Carina Fey retrouve les handicaps avec un kilo en moins. 
Jamais descendu du podium en deux sorties sur 
cette piste, il s'annonce ainsi compétitif pour la 
victoire.
3 - GREY TORNADO : Après une rentrée décevante 
dans une Classe 3, ce protégé de Patrice Bourigault 
a réalisé un retour très intéressant dans les Quinté+, 
en se classant deuxième de SHINNING OCEAN (1), 
le 27 mars. Il a hérité d'un bon numéro de corde et 
semble en mesure de briller pour sa première 
tentative sur cette piste.
4 - LORD OF WAR : Ce concurrent de Jonathan Temam 
a conclu son année de 3 ans par une plaisante victoire 
dans une Classe 2 à Marseille-Borély. Il a depuis été 
largement dominé lors de sa rentrée dans le Quinté+ 
remporté par SHINNING OCEAN (1), mais voit sa valeur 
abaissée d'un kilo. Il doit certes rassurer, mais il a 
assurément le niveau en 40,5. Méfiance.
5 - ZRYAN : Lauréat d'un handicap en début d'année 
sur la piste en sable fibré de Chantilly, ce représentant 
d'Al Asayl n'a toutefois pu confirmer dans une Classe 3 
à Saint-Cloud, qui semblait à sa portée. Pour son premier 
Quinté+, il n'aura évidemment pas de décharge et doit composer 
avec six livres de pénalisation. Affaire d'impression.
6 - DIVINE CHRISNAT : Cette concurrente de Michel 
Pehu fait preuve d'une belle régularité en compétition. 
Elle est toutefois absente depuis sa deuxième place 
dans le Quinté+ du 10 janvier, sur 1400 mètres. Même 
si elle est compétitive à cette valeur, elle devrait avoir 
besoin de cette course pour se remettre dans le bain. 
Une prochaine fois.
7 - FOU FURIEUX : Depuis sa victoire dans un handicap 
à Cagnes-sur-Mer en février, ce concurrent de Nicolas 
Caullery a vu sa marge de manoeuvre nettement se 
réduire, même s'il s'était honorablement comporté dans 
le Quinté+ du 22 février. Bien que sa valeur soit en baisse, 
il lui faudra absolument un bon parcours s'il espère briller. 
Pas évident.
8 - ROUGEGARDE : Lors de sa rentrée, dans un Quinté+ 
à Saint-Cloud, ce concurrent de Paul de Chevigny a dépensé 
beaucoup d'énergie pour se retrouver aux avant-postes 
avec le 16 à la corde au départ. Il va certainement progresser 
là-dessus et retrouve un parcours qui lui réussit particulièrement 
bien puisqu'en six tentatives, il compte quatre victoires 
et deux deuxièmes places. À reprendre !

9 - COSMO BEAU : Lauréat d'un handicap sur la piste 
en sable fibré de Chantilly, ce pensionnaire de Gérald 
Mossé n'a toutefois pu confirmer dans le Prix Jocker, 
remporté par SHINNING OCEAN (1), alors qu'il en était 
le grand favori. Il ne semble pas avoir une grande marge 
de manoeuvre en valeur 37, mais il a hérité d'un bon numéro 
de corde. À ne pas sous-estimer.
10 - CONTENTIOUS SOUL : Auteur d'une belle fin 
d'année avec des places dans les gros handicaps, ce 
protégé d'Isabelle Corbani a depuis effectué une rentrée 
encourageante dans le Quinté+ du 25 mars. Il va certainement 
progresser sur cette sortie et reste indifférent à l'état 
du terrain. Sauf incident, il devrait prendre une part 
active à l'emballage final.
11 - LEPARD : Lors de son avant-dernière sortie, sur 
cette piste, cet élève de Jess Parize a remporté très 
facilement son handicap, laissant son plus proche rival 
à six longueurs. Il n'a toutefois pu confirmer avec les 
trois kilos de pénalisation à Saint-Cloud. Même s'il 
apprécie ce tracé, il semble un peu pris haut sur 
l'échelle des valeurs.
12 - NO LIMIT DREAM : Vainqueur d'une deuxième 
épreuve en février à Cagnes-sur-Mer, ce protégé de 
Mathieu Andria a depuis confirmé qu'il pouvait s'illustrer 
en valeur 36,5. Auteur d'une belle fin de course en 
dernier lieu (2e), il retrouve les Quinté+ avec de 
légitimes prétentions.
13 - ROOFTOP : Lors de son avant-dernière sortie, au 
Mans, ce représentant de l'écurie Stars Of Fortune s'est 
classé troisième, à l'issue d'une belle fin de course, mais 
n'a toutefois pu confirmer à Nantes ensuite. Il monte 
cette fois de catégorie et n'a jamais fait mieux que 
treizième dans les Quinté+. Pas simple.
14 - LIGHT WAKEUP : Décevant lors de ses deux 
premières sorties de l'année dans des deuxièmes 
épreuves, ce protégé d'Helmi Boujardine voit sa situation 
au poids s'améliorer. Cependant, il monte sérieusement 
de catégorie et doit tout de même rassurer dans un premier 
temps. D'autres candidatures lui sont préférables.
15 - AVERSA : Cette double lauréate de Quinté+ reste 
sur plusieurs bonnes performances dans cette catégorie 
et semble proche d'une nouvelle victoire. Elle est 
indifférente à l'état du terrain et s'est déjà mise en évidence 
sur cet hippodrome de Fontainebleau. Si tout se passe 
bien, elle devrait lutter pour les premières places.
16 - SEPTIMUS : Pour sa première tentative dans un 
handicap, en novembre dernier, ce concurrent de Markus 
Nigge s'est imposé très plaisamment. Il a ensuite connu 
un break et a effectué une rentrée discrète au Mans. 
Il devrait progresser sur cette sortie et semble tout de 
même perfectible. Notre regret.
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MAIA STAR
GRAND BALCON
HAVE DANCER
HAVOC
SAINT ETIENNE
NARCOS

- 5è        :
- 6è        :
- 7è        :
- 8è        :
- 9è        :
- 10è      :

Arrivée : 14 – 13 – 12 – 6

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   41 966 500 F

  1 464 500 F (35 G)

     122 000 F (571 G)

Ordre          :

Désordre         :

Masse à partager   :   120 919 500 F  

ème



 

10 - 3 - 2 - 15 - 6 - 5 - 12 - 1 - 8

12 - 6 - 3 - 10 - 9 - 11 - 5 - 15 - 2

3 - 4 - 15 - 10 - 12 - 9 - 5 - 6

3 - 7 - 6 - 4 - 2 - 8 - 9 - 10 - 5

3 - 10 - 15 - 8 - 2 - 5 - 12 - 9 - 6

10 - 2 - 3 - 6 - 15 - 12 - 5 - 8 - 4

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

LE PARISIEN

L'ALSACE

PARIS NORMANDIE

EUROPE 1

ZONE-TURF.FR

TURF-FR.COM

JOCKEYS EN FORME : 

LORD OF WAR

COSMO BEAU

ZRYAN

16 –
6 –

11 –

SEPTIMUS

DIVINE CHRISNAT

LEPARD

13 –
14 –
7 –

ROOFTOP

LIGHT WAKEUP

FOU FURIEUX

4 –
9 –
5 –

2 – 10 – 8 – 3 – 1 – 15  – 12

FH.GRAFFARD – N.PERRET – HA.PANTALL

C.DEMURO – M.GUYON – D.SANTIAGO

8 – 2 – 10 – 3 – 15
3 – 1 – 15 – 12 – 8

9 – 12 – 2 – 1 – 4
10 – 3 – 4 – 9 – 6

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

C. DEMURO
M. GUYON
 D. SANTIAGO
A. MADAMET
S. PASQUIER
G. GUEDJ-GAY
A. ORANI 

    

H. BOUTIN
T. PICCONE
A. CRASTUS 
C. SOUMILLON
 M. VELON
M. GRANDIN 

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

FH. GRAFFARD
N. PERRET
J. REYNIER
P. COTTIER
JC. ROUGET
C. FERLAND
A. FABRE 

Y. BARBEROT
HA. PANTALL
M. BOUTIN
N. CAULLERY
M. SCAND.-LACAILLE 
F. CHAPPET 

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France 
interviendra dans la nuit du samedi 29 au dimanche 30 Mars 2025.  En conséquence, les 
heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations 
de la LONAB, à compter du dimanche 30 Mars 2025 et ce, jusqu’à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi     :                       11h 45mn
Samedi et dimanche                                         :                        13h 05mn
Course nocturne                                                :                      18h 05mn

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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6
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8

9

10

11

12

13
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16

SHINNING OCEAN

GALORD

GREY TORNADO

LORD OF WAR

ZRYAN

DIVINE CHRISNAT

FOU FURIEUX

ROUGEGARDE

COSMO BEAU

CONTENTIOUS SOUL

LEPARD

NO LIMIT DREAM

ROOFTOP

LIGHT WAKEUP

AVERSA

SEPTIMUS

D.BREUX

E.HARDOUIN

T.PICCONE

C.SOUMILLON

M.BARZALONA

R.PEHU

T.BACHELOT

A.BARON

C.DEMURO

A.POUCHIN

D.SANTIAGO

M.GUYON

B.MARIE

R.MANGIONE

A.CRASTUS

M.VELON

H.BLUME

C.FEY 

HA.PANTALL 

N.PERRET 

FH.GRAFFARD 

CH.PLISSON 

N.CAULLERY

P.CHEVIGNY DE

G.MOSSE 

P.CHEVIGNY DE

J.PARIZE

G.MOSSE 

Y.BONNEFOY 

H.BOUJARDINE

N.CAULLERY

M.NIGGE 

Y.MARIE-NELLY

E.DECOSTER

P.BOURIGAULT

J.N.TEMAM/S.LAHMI

AL ASAYL FRANCE

M.PEHU

D.R.LODGE/B.L.JONES

JH.DE CHEVIGNY

M.MOTSCHMANN

I.CORBANI

S.MOLKS

M.ANDRIA

STARS OF FORTUNE

H.BOUJARDINE

JP.VAN. HEEDE

C.ZASS

M.8

H.6

M.5

M.4

H.4

F.5

M.4

H.8

M.5

H.4

M.6

H.5

H.4

H.7

F.5

H.4

4

14

1

8

16

2

11

6

3

13

7

5

9

15

12

10

60.KG

60.KG

59.KG

58,5.KG

58.KG

57,5.KG

57,5.KG

55,5.KG

55.KG

55.KG

54,5.KG

54,5.KG

54,5.KG

54,5.KG

53,5.KG

53,5.KG

1.7.0.0.6

2.0.6.1.6

2.6.9.9.7

0.1.4.9.6

4.1.9.1.2

2.4.1.3.4

0.0.8.6.1

0.5.5.2.1

0.1.7.1.6

6.3.4.2.6

0.1.3.8.2

2.4.1.6.4

8.3.0.0.0

0.0.3.1.2

4.2.2.0.8

0.1.2.4.5

195 795

132 630

151 080

77 800

43 800

101 800

77 270

111 182

97 370

42 960

96 280

111 020

38 370

156 947

140 030

22 750

12/1

3/1

9/1

17/1

22/1

25/1

39/1

8/1

16/1

7/1

30/1

6/1

46/1

43/1

10/1

34/1

12/1    3/1      9/1    17/1    22/1   25/1   39/1     8/1    16/1    7/1     30/1     6/1   46/1    43/1    10/1    34/111/1

4/1

8/1

20/1

19/1

28/1

37/1

10/1

18/1

5/1

27/1

7/1

47/1

42/1

12/1

35/1
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