1 - SHINNING OCEAN: En dernier lieu, dans un récent Quinté+ à Chantilly, ce concurrent de Hans-Albert Blume s'est rapidement retrouvé en tête, malgré le 16 à la corde, et s'est imposé avec beaucoup d'autorité. Il va toutefois découvrir cette piste et doit composer avec sept livres de surcharge. **Plutôt une place**.

2 - GALORD : Auteur d'une belle rentrée dans une Classe 3 bien composée à Nantes, ce concurrent entraîné par Carina Fey retrouve les handicaps avec un kilo en moins. Jamais descendu du podium en deux sorties sur cette piste, il s'annonce ainsi compétitif pour la victoire.

3 - GREY TORNADO: Après une rentrée décevante dans une Classe 3, ce protégé de Patrice Bourigault a réalisé un retour très intéressant dans les Quinté+, en se classant deuxième de SHINNING OCEAN (1). le 27 mars. Il a hérité d'un bon numéro de corde ét semble en mesure de briller pour sa première tentative sur cette piste.

4 - LORD OF WAR: Ce concurrent de Jonathan Temam a conclu son année de 3 ans par une plaisante victoire dans une Classe 2 à Marseille-Borély. Il a depuis été largement dominé lors de sa rentrée dans le Quinté+ remporté par SHINNING OCEAN (1), mais voit sa valeur abaissée d'un kilo. Il doit certes rassurer, mais il a assurément le niveau en 40,5. Méfiance.

5 - ZRYAN: Lauréat d'un handicap en début d'année sur la piste en sable fibré de Chantilly, ce représentant d'Al Asayl n'a toutefois pu confirmer dans une Classe 3 à Saint-Cloud, qui semblait à sa portée. Pour son premier Quinté+, il n'aura évidemment pas de décharge et doit composer avec six livres de pénalisation. Affaire d'impression.

6 - DIVINE CHRISNAT : Cette concurrente de Michel Pehu fait preuve d'une belle régularité en compétition. Elle est toutefois absente depuis sa deuxième place dans le Quinté+ du 10 janvier, sur 1400 mètres. Même si elle est compétitive à cette valeur, elle devrait avoir besoin de cette course pour se remettre dans le bain. Une prochaine fois.

7 - FOU FURIEUX: Depuis sa victoire dans un handicap à Cagnes-sur-Mer en février, ce concurrent de Nicolas Caullery a vu sa marge de manoeuvre nettement se réduire, même s'il s'était honorablement comporté dans le Quinté+ du 22 février. Bien que sa valeur soit en baisse. il lui faudra absolument un bon parcours s'il espère briller. Pas évident.

8 - ROUGEGARDE: Lors de sa rentrée, dans un Quinté+ à Saint-Cloud, ce concurrent de Paul de Chevigny a dépensé beaucoup d'énergie pour se retrouver aux avant-postes avec le 16 à la corde au départ. Il va certainement progresser là-dessus et retrouve un parcours qui lui réussit particulièrement bien puisqu'en six tentatives, il compte quatre victoires et deux deuxièmes places. À reprendre!

9 - COSMO BEAU : Lauréat d'un handicap sur la piste en sable fibré de Chantilly, ce pensionnaire de Gérald Mossé n'a toutefois pu confirmer dans le Prix Jocker. remporté par SHINNING OCEAN (1), alors qu'il en était le grand favori. Il ne semble pas avoir une grande marge de manoeuvre en valeur 37, mais il a hérité d'un bon numéro de corde. À ne pas sous-estimer.

10 - CONTENTIOUS SOUL: Auteur d'une belle fin d'année avec des places dans les gros handicaps, ce protégé d'Isabelle Corbani a depuis effectué une rentrée encourageante dans le Quinté+ du 25 mars. Il va certainement progresser sur cette sortie et reste indifférent à l'état du terrain. Sauf incident, il devrait prendre une part active à l'emballage final.

11 - LEPARD : Lors de son avant-dernière sortie, sur cette piste, cet élève de Jess Parize a remporté très facilement son handicap, laissant son plus proche rival à six longueurs. Il n'a toutefois pu confirmer avec les trois kilos de pénalisation à Saint-Cloud. **Même s'il** apprécie ce tracé, il semble un peu pris haut sur l'échelle des valeurs.

12 - NO LIMIT DREAM: Vainqueur d'une deuxième épreuve en février à Cagnes-sur-Mer, ce protégé de Mathieu Andria a depuis confirmé qu'il pouvait s'illustrer en valeur 36.5. Auteur d'une belle fin de course en dernier lieu (2e), il retrouve les Quinté+ avec de légitimes prétentions.

13 - ROOFTOP: Lors de son avant-dernière sortie, au Mans, ce représentant de l'écurie Stars Of Fortune s'est classé troisième, à l'issue d'une belle fin de course, mais n'a toutefois pu confirmer à Nantes ensuite. Il monte cette fois de catégorie et n'a jamais fait mieux que treizième dans les Quinté+. Pas simple.

14 - LIGHT WAKEUP: Décevant lors de ses deux premières sorties de l'année dans des deuxièmes épreuves, ce protégé d'Helmi Boujardine voit sa situation au poids s'améliorer. Cependant, il monte sérieusement de catégorie et doit tout de même rassurer dans un premier temps. D'autres candidatures lui sont préférables. 15 - AVERSA: Cette double lauréate de Quinté+ reste sur plusieurs bonnes performances dans cette catégorie et semble proche d'une nouvelle victoire. Elle est indifférente à l'état du terrain et s'est déjà mise en évidence sur cet hippodrome de Fontainebleau. Si tout se passe bien, elle devrait lutter pour les premières places.

16 - SEPTIMUS: Pour sa première tentative dans un handicap, en novembre dernier, ce concurrent de Markus Nigge s'est imposé très plaisamment. Il a ensuite connu un break et a effectué une rentrée discrète au Mans. Il devrait progresser sur cette sortie et semble tout de même perfectible. Notre regret.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



Le Journal



Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU LUNDI 21 AVRIL 2025 FONTAINEBLEAU - PRIX DE LA FORET DE FONTAINEBLEAU 16 CONCURRENTS - 3ème COURSE - PLAT 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.600 METRES

Auteur d'une belle rentrée sur l'hippodrome du Petit Port, GALORD (2) retrouve les handicaps avec deux livres de moins et pourrait bien en profiter pour mettre tout le monde d'accord. Paul de Chevigny semble toutefois très bien armé avec CONTENTIOUS SOUL (10), auteur d'une rentrée encourageante (6e) à Saint-Cloud, et ROUGEGARDE (8), qui connaît une très belle réussite sur le parcours proposé. Après une réapparition nécessaire, GREY TORNADO (3) a pris une bonne deuxième place dans le Quinté+ remporté par SHINNING OCEAN (1) et semble en mesure de prendre sa revanche sur l'élève de Hans-Albert Blume. Entre ces deux concurrents, intercalons AVERSA (15), qui évolue dans un bel état de forme, NO LIMIT DREAM (12), auteur d'une belle fin de course la fois dernière, et LORD OF WAR (4), dont la récente rentrée a certainement fait le plus grand bien.

ARRIVÉE DU "TIERCE" DU SAMEDI 19 AVRIL 2025 : 2 - 6 - 13 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU JEUDI 17/04/2025

- Arrivée : 14 – 13 – 12 – 6

- NPO: 0 NP: 0 - Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

: 11 MAIA STAR

- 6è GRAND BALCON

- 7è HAVE DANCER

- 8è HAVOC

- 9è SAINT ETIENNE

NARCOS - 10è

GAINS EN F CFA

Ordre : 1 464 500 F (35 G)

Désordre : 122 000 F (571 G)

Masse à partager : 120 919 500 F

Couplé Gagnant 21 000 F (810 G)

Couplé Placé A 5 500 F (1 506 G)

Couplé Placé B 9 500 F (881 G)

Couplé Placé C 12 000 F (692 G)

Masse à partager : 41 966 500 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE CORDE		POIDS PERF.		GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	SHINNING OCEAN	D.BREUX	H.BLUME	Y.MARIE-NELLY	M.8	4	60.KG	1.7.0.0.6	195 795	12/1	11/1
2	GALORD	E.HARDOUIN	C.FEY	E.DECOSTER	H.6	14	60.KG	2.0.6.1.6	132 630	3/1	4/1
3	GREY TORNADO	T.PICCONE	HA.PANTALL	P.BOURIGAULT	M.5	1	59.KG	2.6.9.9.7	151 080	9/1	8/1
4	LORD OF WAR	C.SOUMILLON	N.PERRET	J.N.TEMAM/S.LAHMI	M.4	8	58,5.KG	0.1.4.9.6	77 800	17/1	20/1
5	ZRYAN	M.BARZALONA	FH.GRAFFARD	AL ASAYL FRANCE	H.4	16	58.KG	4.1.9.1.2	43 800	22/1	19/1
6	DIVINE CHRISNAT	R.PEHU	CH.PLISSON	M.PEHU	F.5	2	57,5.KG	2.4.1.3.4	101 800	25/1	28/1
7	FOU FURIEUX	T.BACHELOT	N.CAULLERY	D.R.LODGE/B.L.JONES	M.4	11	57,5.KG	0.0.8.6.1	77 270	39/1	37/1
8	ROUGEGARDE	A.BARON	P.CHEVIGNY DE	JH.DE CHEVIGNY	H.8	6	55,5.KG	0.5.5.2.1	111 182	8/1	10/1
9	COSMO BEAU	C.DEMURO	G.MOSSE	M.MOTSCHMANN	M.5	3	55.KG	0.1.7.1.6	97 370	16/1	18/1
10	CONTENTIOUS SOUL	A.POUCHIN	P.CHEVIGNY DE	I.CORBANI	H.4	13	55.KG	6.3.4.2.6	42 960	7/1	5/1
11	LEPARD	D.SANTIAGO	J.PARIZE	S.MOLKS	M.6	7	54,5.KG	0.1.3.8.2	96 280	30/1	27/1
12	NO LIMIT DREAM	M.GUYON	G.MOSSE	M.ANDRIA	H.5	5	54,5.KG	2.4.1.6.4	111 020	6/1	7/1
13	ROOFTOP	B.MARIE	Y.BONNEFOY	STARS OF FORTUNE	H.4	9	54,5.KG	8.3.0.0.0	38 370	46/1	47/1
14	LIGHT WAKEUP	R.MANGIONE	H.BOUJARDINE	H.BOUJARDINE	H.7	15	54,5.KG	0.0.3.1.2	156 947	43/1	42/1
15	AVERSA	A.CRASTUS	N.CAULLERY	JP.VAN. HEEDE	F.5	12	53,5.KG	4.2.2.0.8	140 030	10/1	12/1
16	SEPTIMUS	M.VELON	M.NIGGE	C.ZASS	H.4	10	53,5.KG	0.1.2.4.5	22 750	34/1	35/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAIN	NEURS	, I	JOCKEYS					
1 - FH. GRAFFARD	8 - Y. BARBEROT	1	- C. DEMURO	8 - H. BOUTIN				
2 - N. PERRET	9 - HA. PANTALL	2	- M. GUYON	9 - T. PICCONE				
3 - J. REYNIER	10 - M. BOUTIN	3	- D. SANTIAGO	10 - A. CRASTUS				
4 - P. COTTIER	11 - N. CAULLERY	4	- A. MADAMET	11 - C. SOUMILLON				
5 - JC. ROUGET	12 - M. SCANDLACAILLE	5	- S. PASQUIER	12 - M. VELON				
6 - C. FERLAND	13 - F. CHAPPET	6	- G. GUEDJ-GAY	13 - M. GRANDIN				
7 - A. FABRE		7	- A. ORANI					

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 29 au dimanche 30 Mars 2025. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 30 Mars 2025 et ce, jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 45mn Samedi et dimanche : 13h 05mn Course nocturne : 18h 05mn

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn

PARIS TURF	1 12/1	2 3/1	3 9/1	4 17/1	5 22/1	6 25/1	7 39/1	8 8/1	9 16/1	10 7/1	11 30/1	12 6/1	13 46/1	14 43/1	15 10/1	16 34/1				
TIERCE MAGAZINE	11/1	4/1	8/1	20/1	19/1	28/1	37/1	10/1	18/1	5/1	27/1	7/1	47/1	42/1	12/1	35/1				
LE PARISIEN										10 - 3 - 2 - 15 - 6 - 5 - 12 - 1 - 8										
L'ALSACE									12	- 6	- 3	- 1	0 -	9 -	11	- 5	- 15	5 - 2	2	
PARIS NORMANDIE									3 - 4 - 15 - 10 - 12 - 9 - 5 - 6											
EUROPE 1									3 - 7 - 6 - 4 - 2 - 8 - 9 - 10 - 5											
ZONE-TURF.FR								3 - 10 - 15 - 8 - 2 - 5 - 12 - 9 - 6												
TURF-FR.COM								10 - 2 - 3 - 6 - 15 - 12 - 5 - 8 - 4												

APTITUDES

FORME: 8 – 2 – 10 – 3 – 15

CLASSE: 3-1-15-12-8

<u>PROGRES</u>: 9-12-2-1-4

REGULARITE: 10-3-4-9-6

ENTRAINEURS EN FORME:

FH.GRAFFARD - N.PERRET - HA.PANTALL

JOCKEYS EN FORME:

 ${\sf C.DEMURO-M.GUYON-D.SANTIAGO}$

FAVORIS: 2 - 10 - 8 - 3 - 1 - 15 - 12

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

4 – LORD OF WAR

16 - SEPTIMUS

13 - ROOFTOP

9 - COSMO BEAU

6 - DIVINE CHRISNAT

14 – LIGHT WAKEUP

5 – ZRYAN

11 – LEPARD

7 - FOU FURIEUX